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Wiosna w Starachowicach oznacza, że miasto zamienia się w jeden wielki plac

budowy. Oprócz dużych przedsięwzięć, realizowanych dzięki wsparciu funduszy

unijnych i rządowych, trwa budowa gminnych ulic, dotychczasowe drogi gruntowe

zyskują nowe, utwardzone nawierzchnie.

Ambitne plany drogowe na rok 2021 wyznaczyło sobie miasto Starachowice. W

budżecie gminnym zaplanowano bowiem ponad 40 dróg do remontu lub budowy.

Nierzadko są to ulice zlokalizowane na obrzeżach miasta, na remont, których

mieszkańcy czekali od kilkudziesięciu lat. Tak jak pan Zenon Urbańczyk z ulicy

Pieszej, którą właśnie oddano do użytku mieszkańcom, po zakończonej budowie.

 

- No pewno, że ta droga była potrzebna. Elegancko jak widać jest zrobiona – mówi

mieszkaniec. - Bardzo potrzebna, bo tu było samo bagno. Ciężko było wjechać

samochodem, jak karetka pogotowia przyjechała to stawała wyżej, na innej ulicy i

ratownicy schodzili pieszo. Najgorzej było zimą, wczesną wiosną i jesienią. Po

deszczu to nie dawało rady tędy przejechać. Teraz mamy dobrze i już samochód

może wjeżdżać.
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Inwestycja zrealizowana przez firmę Budromost Starachowice obejmowała

wykonanie nawierzchni asfaltowej na wzmocnionej podbudowie. Koszt prac to

ponad 74,5 tys. zł.

- Jeszcze 7 lat temu, w tej części osiedla Orłowo, wszędzie były drogi gruntowe, a

dziś jak widać mamy ładne nawierzchnie na ul. Mieszały jest z kostki, tutaj mamy

równy asfaltowy fragment na ul. Pieszej – mówi Przewodniczący Rady Miejskiej

Michał Walendzik – I to są te najbardziej potrzebne inwestycje, o które mieszkańcy

nas proszą. Pamiętam jak z panem prezydentem, przy okazji wyborów w 2018 r.,

spacerowaliśmy tymi ulicami rozmawialiśmy z mieszkańcami którzy mówili, że tu

jest taki niedługi kawałek drogi, który przydałoby się zrobić, żeby już nie brodzić w

błocie, w kurzu. Minęły dwa lata i ulica została wykonana. Myślę, że mieszkańcy

będą zadowoleni.

Prezydent Miasta Marek Materek przyznaje, że ul. Piesza na osiedlu Orłowo to jedna

z wielu dróg na terenie miasta z nawierzchnię gruntową, ale to się zmienia.

- Naszym celem jest budowa jak największej ilości takich dróg, których nawierzchnię

zmieniamy na utwardzoną z kostki betonowej lub asfaltu – mówi prezydent -

Dziękuję radnym Rady Miejskiej za zabezpieczenie środków w budżecie i

umożliwienie realizacji tych inwestycji, a mieszkańców przepraszam za utrudnienia i

dziękuję za cierpliwość.
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Kolejną z ulic zlokalizowanych na osiedlu Orłowo, na której w minionych dniach,

drogowcy zakończyli prace jest odcinek drogi, będący przedłużeniem ulicy

Pogodnej.
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- 7 lat temu zgłosił się do mnie jeden z mieszkańców z prośbą wykonanie tego

odcinka łączącego ulicę Wąwóz z ulicą Pogodną – mówi Przewodniczący Rady

Miejskiej Michał Walendzik - Argumenty były dość racjonalne m.in. że z ul. Wąwóz

jest się dużo ciężej wydostać. A ten odcinek ulicy jest jedyną drogą, umożliwiającą

dojazd do pozostałych dróg z nawierzchnią asfaltową. Czekaliśmy kilka lat na

wykonanie tego odcinka i udało się w tym roku. Teraz jest równa asfaltowa

nawierzchnia z której korzystać mogą bezpiecznie mieszkańcy. Bardzo się cieszę,

dziękuję panu prezydentowi, państwu radnym, że ta inwestycja została umieszczona

w budżecie i dziś możemy się cieszyć z jej oddana.
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W ramach wymienionego zadania wykonano tu nawierzchnię asfaltową na

wzmocnionej podbudowie, koszt prac to ponad 63,5 tys zł. Wykonawcą byłą firma

Budromost Starachowice.

- W roku 2021 na terenie całego miasta staramy się nadrabiać zaległości związane z

przebudową i budową dróg, które miały nawierzchnię nietrwałą – informuje

prezydent - Jedną z ulic, które zyskały trwałą nawierzchnię z podbudową jest

przedłużenie ul. Pogodnej na osiedlu Orłowo. Cieszę się, że te prace udało się

zrealizować. Dziękuję pracownikom firmy Budromost Starachowice, która za niską

kwotę zaproponowaną w postępowaniu przetargowym, zrealizowała to zadanie.

Podczas prowadzonych prac, ekipy drogowe dodatkowo wyrównały nawierzchnię

asfaltową na skrzyżowaniu z ul. Źródlaną. W najbliższych dniach. na osiedlu Orłowo,

po zakończonych pracach do użytku mieszkańców przekazane zostaną także ulice:

Klonowa i Daleka.
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